
國立中央大學哲學研究所碩士在職專班生入學考試（口試）委員會函 

       民國 111年 12月 16日 

受文者：哲學研究所碩士在職專班入學考生 

主  旨：函告 112 年度本所碩士在職專班入學考試口試之日期、時間表與考場。 

說  明： 

一、112 學年度本所碩士在職專班入學考試口試訂於 111 年 12 月 24 日 

（星期六）在本校文學院三館三樓 322 教室(LS-322)舉行。 

二、考試時間表如下： 

編號 姓名 口試時間 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

張Ｏ福 

廖Ｏ程 

黃Ｏ菁 

謝Ｏ筠 

蘇Ｏ婷 

吳Ｏ芳 

郭Ｏ超 

   報到時間：111 年 12 月 24 日(六) 

上午 8:50 以前 

  口試時間：09:00-10:00 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

黃Ｏ惠 

陳Ｏ錡 

蔡Ｏ沂 

李Ｏ萱 

林Ｏ宏 

胡Ｏ莉 

花Ｏ盈 

   報到時間：111 年 12 月 24 日(六) 

上午 9:50 以前 

  口試時間：10:00-11:00 

15 

16 

17 

18 

張Ｏ昌 

賴Ｏ媛 

林Ｏ恩 

黃Ｏ珍 

   報到時間：111 年 12 月 24 日(六) 

上午 10:50 以前 

  口試時間：11:00-12:00 



19 

20 

21 

22 

謝Ｏ佩 

劉Ｏ熒 

劉Ｏ宣 

鄭Ｏ澄 

 

三、考生注意事項： 

1. 考生參加考試時，務必攜帶附有身分證統一編號或居留證號，並有照片可資

證明身分之證件正本（例如：國民身分證、健保卡、駕駛執照、護照或居留

證）應考。 

2. 注意考試時間，請提早報到切勿遲到。 

3. 開車前往本校之考生，憑本函於出校時可免停車費。 

                                           國立中央大學哲學研究所敬啟 


