

國立中央大學哲學研究所碩士在職專班生入學考試(口試)委員會函

民國 111 年 12 月 16 日

受文者：哲學研究所碩士在職專班入學考生

主旨：函告 112 年度本所碩士在職專班入學考試口試之日期、時間表與考場。

說明：

一、112 學年度本所碩士在職專班入學考試口試訂於 111 年 12 月 24 日

(星期六) 在本校文學院三館三樓 322 教室(LS-322)舉行。

二、考試時間表如下：

編號	姓名	口試時間
1	張○福	
2	廖○程	
3	黃○菁	報到時間：111 年 12 月 24 日(六) 上午 8:50 以前
4	謝○筠	
5	蘇○婷	口試時間：09:00-10:00
6	吳○芳	
7	郭○超	
8	黃○惠	
9	陳○錡	
10	蔡○沂	報到時間：111 年 12 月 24 日(六) 上午 9:50 以前
11	李○萱	
12	林○宏	口試時間：10:00-11:00
13	胡○莉	
14	花○盈	
15	張○昌	報到時間：111 年 12 月 24 日(六)
16	賴○媛	上午 10:50 以前
17	林○恩	
18	黃○珍	口試時間：11:00-12:00

19	謝○佩
20	劉○熒
21	劉○宣
22	鄭○澄

三、考生注意事項：

1. 考生參加考試時，務必攜帶附有身分證統一編號或居留證號，並有照片可資證明身分之證件正本（例如：國民身分證、健保卡、駕駛執照、護照或居留證）應考。
2. 注意考試時間，請提早報到切勿遲到。
3. 開車前往本校之考生，憑本函於出校時可免停車費。

國立中央大學哲學研究所敬啟